

SHK-24-003

2024年7月吉日

お客様 各位

## ケンツメディコ株式会社

〒367-0206

埼玉県本庄市児玉町共栄 552-1

TEL.0495-71-1001

FAX.0495-72-6716

### 「シンプルホルター」仕様変更のご案内

拝啓

時下、益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は、格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、この度、当該製品につきまして、下記の通り仕様を変更させて頂くこととなりましたので、ご案内申し上げます。今後とも、より一層のご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。

敬具

#### 記

##### ■ 対象製品

単回使用防水ホルター検査キット シンプルホルター

(認証番号:303AGBZX00104000)

##### ■ 仕様変更1

変更内容：返送用封筒の切手を120円から140円へ変更

変更時期：2024年7月13日出荷分から

変更理由：2024年10月の郵送料金改定に対応するため

現行品(120円)	変更後(140円)
 <p>Simple Holter シンプルホルター</p> <p>〒465-8691 名東郵便局私書箱31号</p>	 <p>Simple Holter シンプルホルター</p> <p>〒465-8691 名東郵便局私書箱31号</p>

※ 資材在庫の消尽までは、現行品に20円分の切手を追加で貼付して出荷いたします。

※ なお、すでにご購入いただいている現行品を2024年10月以降に投函される場合は、大変恐れ入りますが、20円分の切手を追加で貼付いただくようお願い申し上げます。

■ 仕様変更 2

変更内容： 解析レポート取得サイトのリニューアル(URL の変更)

変更時期： 2025 年 1 月

変更理由： 画面レイアウトの変更等によるユーザビリティ向上のため

現行サイト	新サイト
 <p>URL <a href="https://i-securedeliver.jp/sd/suzuken/jsf/login/user/login.jsf">https://i-securedeliver.jp/sd/suzuken/jsf/login/user/login.jsf</a></p>	 <p>URL <a href="https://fc.i-securedeliver.jp/suzuken/login">https://fc.i-securedeliver.jp/suzuken/login</a></p>

※ 2024 年 7 月から 2024 年 12 月末までは、どちらのサイトもご使用いただけます。

※ なお、2024 年 12 月末以降は、現行サイトにアクセスすると自動的に新サイトへ移動します。

(同設定は、予告なく終了する場合がありますので、予めご了承ください。)

以上